

Zapopan, Jalisco. A 27 de febrero de 2023

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/009/2023

Anexo 2

Propuesta Económica

000976

"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERIA."

PARTIDA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	Marca	P/U	Subtotal
1	BORRADOR DE MIGAJON	PZA	230	Pelikan	\$ 4.85	\$ 1,115.50
2	BORRADOR PARA PINTARRON	PZA	10	ANAHUAC	\$ 10.50	\$ 105.00
3	BROCHE METALICO DE 8 CM	CAJA	60	KYMA	\$ 48.05	\$ 2,883.00
4	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	PZA	25	NEXTEP	\$ 96.60	\$ 2,415.00
5	CARPETA PARA ARCHIVAR TAMAÑO OFICIO (TIPO LEDFOR)	PZA	90	PRINTECK	\$ 35.96	\$ 3,236.40
6	CARTULINA VARIOS COLORES	PZA	800	BRISTOL	\$ 3.31	\$ 2,646.00
7	CHINCHETAS PARA PIZARRON DE CORCHO	CAJA	35	PELIKAN	\$ 28.75	\$ 1,006.25
8	CINTA CANELA 48MM X 50 MTS	PZA	200	FIX	\$ 18.43	\$ 3,686.10
9	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM X 65MTS	PZA	260	Navitek	\$ 19.28	\$ 5,012.28
10	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 MTS	PZA	120	Navitek	\$ 25.97	\$ 3,116.88
11	CLIPS MARIPOSA NO 1 CAJA CON 12 PZAS	CAJA	70	Willson / ACOO	\$ 24.05	\$ 1,683.50
12	CLIPS MARIPOSA NO 2 CAJA CON 50 PZAS	CAJA	45	Willson / ACOO	\$ 41.35	\$ 1,860.57
13	CLIPS NO 1	CAJA	200	CLIP PINWE/ ACOO	\$ 9.50	\$ 1,900.80
14	CLIPS NO 2	CAJA	230	CLIP PINWE/ ACOO	\$ 8.39	\$ 1,929.24
15	COJIN PARA SELLO NO 1	PZA	20	Pelikan	\$ 24.28	\$ 485.56
16	COLORES LARGOS CAJA CON 12 PZAS	CAJA	50	Baco	\$ 32.40	\$ 1,620.00
17	CORRECTOR DE BROCHA	PZA	200	Kores	\$ 11.75	\$ 2,349.00
18	CRAYONES CAJA CON 12 PZAS	CAJA	50	Baco	\$ 29.26	\$ 1,463.00

19	CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12 PZAS	CAJA	12	Nextep	\$ 66.88	\$ 802.50
20	CLIP SUJETA PAPEL MEDIANA CAJA CON 12 PZAS	CAJA	25	Nextep	\$ 29.50	\$ 737.50
21	CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA CON 12 PZAS	CAJA	25	Nextep	\$ 12.13	\$ 303.13
22	CUADERNO PARA BITACORA PASTA DURA F/ITALIANA	PZA	60	INTERLAB	\$ 86.90	\$ 5,214.00
23	CUADERNO PROFECIONAL DE RAYA 100 HOJAS	PZA	56	ESTRELLA	\$ 25.63	\$ 1,435.00
24	CUENTA FACIL	PZA	70	AZOR	\$ 11.59	\$ 811.13
25	CUTTER HOJA GRANDE	PZA	100	Baco	\$ 15.31	\$ 1,531.25
26	PILOT ENGRAPADORA METALICA GOLPE TIRA COMPLETA NEGRO GM-270	PZA	25	Pilot	\$ 175.50	\$ 4,387.50
27	FOLDER BEIGE TAMAÑO CARTA PAQ. C/100 PZAS	PAQUETE	130	Printeck	\$ 157.04	\$ 20,414.68
28	FOLDER BEIGE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/100 PZAS	PAQUETE	130	Printeck	\$ 180.75	\$ 23,496.93
29	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/25 PZAS	PAQUETE	20	Pendaflex	\$ 245.40	\$ 4,908.06
30	FOMI HOJA TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES	PZA	600	GUINE	\$ 2.16	\$ 1,298.43
31	GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PZAS	CAJA	30	Nextep	\$ 24.30	\$ 729.00
32	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA PAQ. C/500 PZAS	PAQUETE	2490	PAPERLINE	\$ 86.65	\$ 215,751.03
33	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO PAQ. C/500 PZAS	PAQUETE	730	XEROX	\$ 120.45	\$ 87,924.85
34	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS (TIPO PRITT)	PZA	312	Pritt	\$ 49.48	\$ 15,436.98
35	LAPIZ DE CERA ROJO	PZA	120	Pelikan	\$ 10.66	\$ 1,279.20
36	LAPIZ NO. 2	PZA	1100	Berol	\$ 4.49	\$ 4,933.50
37	LIBRETA FORMA FRANCESA	PZA	220	Estrella	\$ 24.05	\$ 5,291.00
38	LIBRETA FORMA ITALIANA	PZA	70	Estrella	\$ 24.05	\$ 1,683.50
39	MARCADOR DE ACEITE VARIOS COLORES	PZA	336	Nextep	\$ 8.06	\$ 2,708.16
40	MARCADOR DE AGUA VARIOS COLORES	PZA	200	Pelikan	\$ 11.45	\$ 2,290.60
41	MARCADOR PARA PINTARRON VARIOS COLORES	PAQUETE	80	Nextep	\$ 46.15	\$ 3,692.00
42	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	PZA	400	Nextep	\$ 7.67	\$ 3,068.00
43	PAPEL CREPE VARIOS COLORES	PZA	150	Pingüino	\$ 5.78	\$ 866.99

44	PAPEL CONTACT	METROS	260	BARRILITO	\$ 10.77	\$ 2,798.98
45	PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES	PZA	100	Pingüino / O Similar	\$ 1.20	\$ 119.56
46	PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES	PZA	150	Pingüino / O Similar	\$ 3.25	\$ 486.78
47	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PZA	20	Nextep	\$ 93.94	\$ 1,878.80
48	PISTOLA PARA SILICON GRUESO	PZA	30	Barrilito	\$ 134.40	\$ 4,032.00
49	PISTOLA PARA SILICON DELGADO	PZA	15	Delta	\$ 70.20	\$ 1,053.00
50	PLUMA COLOR NEGRO (TIPO BIC)	PZA	696	Bic	\$ 4.02	\$ 2,797.92
51	PLUMA COLOR AZUL (TIPO BIC)	PZA	2640	Bic	\$ 4.02	\$ 10,612.80
52	PLUMA COLOR ROJO (TIPO BIC)	PZA	48	Bic	\$ 4.02	\$ 192.96
53	PLUMA COLOR VERDE (TIPO)	PZA	48	Bic	\$ 4.02	\$ 192.96
54	QUITA GRAPAS	PZA	60	Nextep	\$ 12.36	\$ 741.60
55	REGLA METALICA	PZA	50	Aluminio Comercial	\$ 16.20	\$ 810.00
56	SACAPUNTAS METALICO	PZA	100	Mae	\$ 4.56	\$ 456.00
57	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	PZA	500	Mapasa	\$ 3.36	\$ 1,680.00
58	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	PZA	750	Mapasa	\$ 4.80	\$ 3,600.00
59	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	PZA	25	Nextep	\$ 43.20	\$ 1,080.00
60	TIJERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL	PZA	130	Nextep	\$ 26.40	\$ 3,432.00
Sub Total						\$ 485,474.34
IVA						\$ 77,675.89
Total						\$ 563,150.24

*Condiciones comerciales:

- Acorde al calendario del descrito en la presente licitación del Sistema DIF.
- Cualquier trabajo o material no considerado en el presupuesto se cobra por separado.
- Anticipo 50% al iniciar , una vez habiendo consumiendo el 50% se realizara cobro parcial acorde a lo entregado en cada ministración.
- Fianzas de Anticipo y Cumplimiento incluidas.

Ing. Ángel Benjamín Romo Castañeda/ Ing. Luis Francisco Quevedo
Corporativo Integral Sustentable ROQE de MEXICO S de RL de CV.

[3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx](mailto:a.romo@corporativoroqe.com.mx)